
 

1 

 

Gdańsk, dnia 09.10.2023 r. 

PA.280.15(4).2023 

Strona internetowa prowadzonego 

postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „Świadczenie usług cateringowych w 

siedzibie Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku (pl. Bartoszewskiego 1)”. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.) Zamawiający informuje, że                                 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na „Świadczenie usług cateringowych  w siedzibie Muzeum II 

Wojny Światowej w Gdańsku (pl. Bartoszewskiego 1)”, Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, złożonej przez następującego Wykonawcę: 

Oferta nr 1- 

Agencja SKY Rafał Chromiński 

ul. Wołkowyska 9 

80-283 Gdańsk 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego i otrzymała najwyższą ilość punktów łącznie za wszystkie 

kryteria oceny ofert. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605).  

Oferta spełnia wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, oferta została 

złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę zgodną 

co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów  

w zakresie przyjętych kryteriów oceny oferty (cena- 60 pkt.; różnorodność serwowanych 

potraw – 20 pkt; odległość miejsca przygotowania posiłków od siedziby zamawiającego - 20 

pkt.). 

 

 

 

 

 



 

2 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę:  

 

 

 

 

Pouczenie  

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a)  ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający może 

zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w 

art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 

podstawowym złożono tylko 1 ofertę. 

 

 

 

 

 

 

 

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych 

Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku 

 

/-/ Waldemar Szulc 

 

Nr 

ofert

y 

Nazwa (firma) i adres  wykonawcy Cena brutto w zł/ 

Ilość punktów 

 

Różnorodność 

serwowanych  

potraw /Ilość 
punktów 

 

Odległość 

miejsca/ 

Ilość punktów 

RAZEM 

Ilość pkt. 

1.  Agencja SKY Rafał 

Chromiński 

ul. Wołkowyska 9/1 

80-283 Gdańsk 

35 374,00/ 

60 pkt. 
20 pkt. 20 pkt. 

 

100,00 pkt. 


